

# **Favn Forsikring**

**Rapport om solvens og finansiell stilling (SFCR)**

**og**

**Rapport til Finanstilsynet (RSR)**

**31. desember 2025**

## Sammendrag

Favn Forsikring er et gjensidig sjøforsikringselskap med hovedkontor i Tromsø. Selskapets formål er å ivareta medlemmenes behov for gode, rimelige og betryggende forsikringsordninger. For å fremme disse formål driver selskapet også skadeforebyggende arbeid. Selskapets medlemmer er i hovedsak yrkesfiskere i den nordlige landsdel.

Denne rapporten gir en oversikt over selskapets virksomhet, organisering, risikoprofil, kapitalforvaltning og soliditet. Ved utgangen av 2025 hadde selskapet en solvenskapital på NOK 197,5 mill., mens solvenskapitalkravet var NOK 53,6 mill. og minstekravet til ansvarlig kapital var NOK 46,6 mill.

Favn Forsikring er en sammenslutning av

1. "Alliance", Balsfjord gjensidige Båtforsikring
2. "Forsøk", Ullsfjord gjensidige Båtassuransforening
3. "Frem", Ibestad gjensidige Båtforsikringsforening
4. Hillesøy gjensidige Båtassuransforening
5. Lenvik Båtassuransforening
6. Lyngen gjensidige Båtassuransforening
7. "Sjøtrygd", Den gjensidige forsikringsforening for fiskefarkoster i Troms fylke
8. Skjærvøy gjensidige Båtforsikringsforening
9. "Urædd", Karlsøy og Hillesøy gjensidige Forsikringsforening for fiskefarkoster
10. Den gjensidige forsikringsforening "Norkyn"
11. Stonglandseidet gjensidige Båtforsikring
12. Tromsøysundet gjensidige Båtforsikringsforening "Fiskeren"
13. Det Gjensidige Sjøtrygdlaget Fremskridt

Kapitel A omtaler selskapets virksomhet og resultater.

Kapitel B omtaler selskapets risikostyring og internkontroll.

Kapitel C omtaler selskapets risikoprofil.

Kapitel D omtaler verdsetting av selskapets eiendeler og forpliktelser for solvensformål.

Kapitel E omtaler selskapets solvenskapital og solvenskapitalkrav.

I vedlegget gis kvantitative opplysninger.

## A. Virksomhet og resultater

### A.1 Virksomhet

Foretakets navn	FAVN FORSIKRING Grønnegata 72 9008 TROMSØ
Foretakets juridiske form	Gjensidig forsikringsselskap
Foretakets tilsynsmyndighet	Finanstilsynet Revierstredet 3 Postboks 1187 Sentrum 0107 Oslo
Foretakets eksterne revisor	Organisasjonsnummer 935 174 627 KPMG AS Stakkevollvegen 41 9010 TROMSØ
Personer med kvalifiserende eiendeler	Ingen
Foretakets virksomhet	Selskapets formål er å ivareta medlemmenes behov for gode, rimelige og betryggende forsikringsordninger innen sjø- og transportforsikring. Selskapet vil også påta seg brannforsikring av fast eiendom og løse for sine medlemmer innenfor sjø- og transportforsikring og ellers påta seg annen forsikringsvirksomhet som naturlig henger sammen med sjø og transportforsikringsvirksomhet. For å fremme disse formål skal selskapet også drive skadeforebyggende arbeide.
Annet	

### Fra årsberetningen 2025 for Favn Forsikring

Favn Forsikring er et gjensidig sjøforsikringsselskap med hovedkontor i Tromsø. Selskapets formål er å ivareta medlemmenes behov for gode, rimelige og betryggende forsikringsordninger. For å fremme disse formål driver selskapet også skadeforebyggende arbeid. Selskapets medlemmer er i hovedsak yrkesfiskere i den nordlige landsdel.

#### Forsikringsbestanden i Favn Forsikring

Ved utløpet av 2025 var 1380 fartøyer kaskoforsikret i Favn Forsikring. Tilsvarende tall for 2024 var 1 369 fartøyer. Nytegning, endringer og avgang for kaskoforsikrede fartøyer gir den totale forsikringssum kasko kr. 4 244 080 000, noe som er en økning fra 2024 hvor den var på kr. 3 824 800 500. Brutto premie for kasko og de øvrige fiskeriforsikringer inklusive pakkeforsikringen beløper seg til kr. 50 994 030. Tilsvarende tall for 2024 var kr. 50 484 633.

#### Havarier og forsikringsteknisk resultat

Det er for 2025 innmeldt 250 skader vedrørende kasko, ansvar og de øvrige fiskeriforsikringene, eksklusive yrkesskader. Tilsvarende tall for 2024 var 211.

Det er i 2025 avsatt kr 19 894 099,- i brutto erstatningsavsetning, hvorav kr. 7 928 266,- er dekket gjennom reassuranse. Tilsvarende var det for 2024 avsatt kr. 28 148 799,- i brutto forsikringsavsetning, og av dette var kr. 8 482 982,- dekket gjennom reassuranse. Det vil være naturlig at forsikringstekniske avsetninger svinger fra år til år i et relativt lite forsikringsselskap.

Skadeprosenten for egen regning (uten premierabatt inkludert) for 2025 endte 94 %. Skadeprosent i 2024 var på 101%.

### Skadeprosent for egen regning ex. premierabatt:

2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
101%	47%	66%	91%	98%	63%	54%	111%	101%	94%

### Forvaltning og resultat av finansforvaltningen

Samlet avkastning på aksjer, aksjefond og egenkapitalbevis endte på 20% mot 26% i 2024. Rente og obligasjonsporteføljen ga en avkastning på 6% mot 9% i 2024.

Samlet avkastning ble dermed på 12% mot 16% i 2024. Sum netto inntekter fra investeringer endte med overskudd på kr. 18 295 804 mot overskudd på kr. 24 106 839 i 2024.

### Finansiell risiko og forvaltningsstrategi

Styret har også i 2025 vurdert situasjonen fortløpende og har etter grundige drøftinger konkludert med at rammene for finansplasseringer er tilfredsstillende.

Egenregning for dekning kasko er på NOK 3 000 000 i tillegg til en andel på 20% av kvotekontrakten opptil dekninger på NOK 80 000 000 på kasko og 5% på ansvarsdekningen. Dekninger over dette avgis 100% til reassurandørene. Egenregningen er videre beskyttet med en Excess of loss kontrakt.

Etter styrets mening har selskapet gode kontroll- og styringssystemer. Internkontrollen (ORSA) vurderes av styret som tilfredsstillende, og ORSA-rapporten ble godkjent av styret 05.12.25.

### Solvens II

Styret overvåker fremdriften gjennom avrapportering på styremøtene. Selskapet har en SCR-andel på 368% og MCR-andel på 420%, noe som tilsier at selskapet har god kapitaldekning. Det totale kontrollregime for Solvens II er etablert og vil utøve sitt virke for selskapet.

### Motpartsrisiko og reassurans

Favn Forsikring har som selvstendig forsikringsselskap i samarbeid med Granne forsikring og vår reassuransmegler Lockton RE inngått avtaler om reassurans for to år med ca. 85% av reassuranspanelet. Øvrige 15 % har ettårsavtale. Samtlige selskaper har tilfredsstillende rating.

Når det gjelder pakkeforsikringen, har vi et samarbeid med forsikringsmegler Kystmegleren. Det ble i 2025 inngått en avtale med If Skadeforsikring om pakkeforsikring for 2026.

### Klimarisiko og bærekraft i Favn Forsikring

Favn Forsikring er et sjøforsikringsselskap med en visjon som skal understøtte trygghet på havet for de nord-norske fiskerne gjennom fokus på skadeforebyggende tiltak både til båt og mannskap. Som verdens nordligste sjøforsikringsselskap skal Favn Forsikring ta hensyn til forhold som påvirker de arktiske havområdene og kystnære områdene i Nord-Norge. Det er viktig for selskapet å bidra til en bærekraftig utvikling blant annet gjennom å bidra til en omstilling mot et lavutslippssamfunn og redusert forurensning av havet og fjordene. Gjennom Favndagen ønsker selskapet å øke medlemmenes kompetanse om klimarisiko, øke fiskerimiljøets bevissthet om og forståelse av klimarisiko.

Arbeidet med klimarisiko har fått ekstra fokus i selskapet det siste året gjennom ytterligere integrering i rammeverk for styring og kontroll, øke ansattes kompetanse og til slutt kartlegge hvordan både Favn Forsikring sin virksomhet og kundene er eksponert mot klimarisiko. Ved renovering av Sentrumsgården Tromsø AS er det valgt bærekraftige løsninger, det forsøkes å redusere utslipp ved å avholde møter digitalt samt redusere papirbruk. Favn Forsikring sin forretningsmodell, eiermodell og lokale tilstedeværelse er viktige faktorer for å bidra til en bærekraftig utvikling i landsdelen.

### Skadeforebyggende tiltak

Satsningen på skadeforebyggende aktiviteter for fiskeflåten har fortsatt i 2025.

For å oppmuntre våre medlemmer til å investere i skadeforebyggende tiltak gjenspeiler vår prismodell for kaskoforsikring graden av etablerte skadeforebyggende tiltak. Det ble i 2025 utbetalt kr. 45.000 i utdanningsstipend til fiskere under utdanning eller videreutdanning.

### A.2 Forsikringsresultat

Det er for 2025 innmeldt 250 skader vedrørende kasko, ansvar og de øvrige fiskeriforsikringene, eksklusive yrkesskader. Tilsvarende tall for 2024 var 211.

Det er i 2025 avsatt kr 19 894 099,- i brutto erstatningsavsetning, hvorav kr. 7 928 266,- er dekket gjennom reassuranse. Tilsvarende var det for 2024 avsatt kr. 28 148 799,- i brutto forsikringsavsetning, og av dette var kr. 8 482 982,- dekket gjennom reassuranse. Det vil være naturlig at forsikringstekniske avsetninger svinger fra år til år i et relativt lite forsikringsselskap.

Tabellen under viser det tekniske regnskapet.

### Resultatregnskap 2025

Favn Forsikring

	Note	2025	2024
<b>Teknisk regnskap</b>			
<b>Premieinntekter mv.</b>			
Opptjente bruttopremier	2	44 889 964	50 517 342
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier		-22 114 866	-26 124 022
<b>Sum premieinntekter for egen regning</b>	<b>2, 3</b>	<b>22 775 098</b>	<b>24 393 320</b>
<b>Erstatningskostnader</b>			
Brutto erstatningskostnader	2	34 195 462	35 178 961
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader		-12 757 927	-10 619 949
<b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>		<b>21 437 535</b>	<b>24 559 012</b>
<b>Forsikringsrelaterte driftskostnader</b>			
Salgskostnader	4, 5, 6	2 555 891	2 628 562
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader	5, 7	13 549 313	13 817 060
Mottatte prov. for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler	8	-2 771 267	-3 618 276
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>		<b>13 333 937</b>	<b>12 827 345</b>
<b>Resultat av teknisk regnskap</b>		<b>-11 996 374</b>	<b>-12 993 038</b>

### A.3 Investeringsresultat

Samlet avkastning på aksjer, aksjefond og egenkapitalbevis endte på 20% mot 26% i 2024. Rente og obligasjonsporteføljen ga en avkastning på 6% mot 9% i 2024.

Samlet avkastning ble dermed på 12% mot 16% i 2024. Sum netto inntekter fra investeringer endte med overskudd på kr. 18 295 804 mot overskudd på kr. 24 106 839 i 2024.

Tabellen under viser det ikke-tekniske regnskapet.

<b>Ikke-teknisk regnskap</b>			
<b>Netto inntekter fra investeringer</b>			
Inntekter fra inv. i datterselskap, tilknyttede foretak og fe	9	-969 916	-581 327
Renteinntekt og utbytte mv på finansielle eiendeler	10	9 590 542	10 022 468
Netto driftsinntekt fra eiendom		-211 064	-153 986
Verdiendringer på investeringer		-25 198 331	11 010 038
Realisert gevinst og tap på investeringer		38 284 887	6 502 124
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer		-3 200 313	-2 692 478
<b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>		<b>18 295 804</b>	<b>24 106 839</b>
Andre inntekter		201 448	453 478
Andre kostnader			
<b>Resultat av ikke-teknisk regnskap</b>		<b>18 497 252</b>	<b>24 560 317</b>

### A.4 Resultat fra øvrig virksomhet

Selskapet selger pakkeforsikring i et samarbeid med forsikringsmegler Kystmegleren. Det ble i 2025 inngått en avtale med If Skadeforsikring om pakkeforsikring for 2026. Pakkeforsikring omfatter yrkesskadeforsikring, gruppelivsdekning, fritidsulykkesforsikring, samt en sjø del.

Favn Forsikring driver skadeforebyggende arbeid blant sine medlemmer. Favndagen avholdes ambulerende i markedsområdet for kystflåten og en gang i året for stor kystflåte i Tromsø.

### A.5 Andre opplysninger

Ingen andre opplysninger.

## B. System for risikostyring og internkontroll

### B.1 Generelle opplysninger om systemet for risikostyring og internkontroll

Selskapet har innført et kvalitetssystem hvor risikostyring står sentralt. Egen forvaltningsstrategi er etablert hvor porteføljesammensetningen er definert. Forvaltningsstrategien revideres minimum en gang pr. år. Etter styrets mening har selskapet gode kontroll- og styringssystemer. Internkontrollen (ORSA) vurderes av styret som tilfredsstillende. Godtgjørelsen fremgår av note 5 til årsregnskapet.

#### Note 5 Lønn og godtgjørelser

	2025	2024
Gjennomsnittlig antall ansatte	5,2	5,3
Revisors godtgjørelse		
Lovpålagt revisjon	424 648	351 650
Rådgivning		
Andre attestasjonstjenester		
Andre tjenester utenfor revisjon		22 014
Lønn og annen godtgjørelse til adm.dir	1 811 457	1 764 773

#### Styret

	Honorar
Ole-Martin Lund Andreassen	110 000
Benedicte Nielsen	69 000
Johnny Hans Ole Ingebrigtsen	69 000
Rolf Bjørnar Tøllefsen	69 000
Kurt-Egil Ludvigsen	69 000
Mari-Ann Johansen	69 000
Lars-Jøran Wickstrøm	69 000
Kjersti Holum Karlstrøm	69 000
Carina Falck Esaiassen	65 000
Anders Løkse Berthinussen	65 000

### **Valgkomite**

Roar Arne Robertsen	22 000
Eirik Fosland	34 000
Steinar Johansen	25 500
Gunnar Alskog	25 500

### **Revisjonskomite**

Øyvind Kjelstrup	40 000
Benedicte Nielsen	30 000
Ole-Martin Lund Andreassen	22 500
Rolf Bjørnar Tøllefsen	22 500

## **B.2 Krav til egnethet**

Følgende personer/institusjoner innehar sentrale funksjoner i selskapet:

### Ansatte

Adm. dir.	Ole Jørgen Ørjavik
Havarisjef	Anders Berthinussen
Økonomisjef	Torill Jakobsen
Markedssjef	Frank Manin
Polisesjef	Turid Larsen

Selskapet har inngått avtale med følgende tjenesteleverandører:

<b>Område</b>	<b>Ansvarlig/leder</b>
Revisjonskomitéen	Gunnar Alskog
Utøvende aktuar	Gabler Risk Management v/Arne Eyland
Aktuarfunksjon	Analytika v/ Bård Støve
Risikostyringsfunksjon	Gabler Risk Management v/Andrew Sweetmore
Revisor	BDO v/ Toril Ulfnes
Intern revisor	PwC v/Henrik B. Flygind
Compliance officer	Gabler v/Hanne Oppen Bieker

Styret vurderer alle som egnet.

## **B.3 Risikostyringssystemet, herunder egenvurderingen av risiko og solvens**

Risikostyringsfunksjonen er ansvarlig for å overvåke risikoen knyttet til: tegning av forsikringer; fastsettelse av forsikringstekniske avsetninger; balansestyring; investeringer; likviditet og konsentrasjon; operasjonell svikt; motparter og reassurandører.

For å kvantifisere risiko («risikostyringssystem») ansees det tilstrekkelig å bruke standardformelen i Solvens II, eventuelt med justeringer der standardformelen ikke gjenspeiler selskapets virkelighet. Vesentlig risiko beregnes og rapporteres til styret kvartalsvis.

Risikostyringsfunksjonen utarbeider en årlig rapport med tilstrekkelig informasjon til at styret, ledelsen og tilsynsmyndigheter kan danne seg oppfatninger om selskapets risiko.

Risikostyringsfunksjonen utarbeider sammen med administrerende direktør et utkast til selskapets vurdering av egen risiko og solvens, som blir forelagt styret til godkjenning.

Risikostyringsfunksjonen er utkontraktert til Gabler og aktuarfunksjonen er utkontraktert til Analytika.

#### B.4 Internkontrollsystem

Selskapet har innført et kvalitetssystem hvor risikostyring står sentralt. Alle styrende dokumenter ajourholdes i dette systemet, i tillegg til avviksregistrering og risikovurderinger. Intensjonen er at innholdet dekker kravene i EU direktiv nr. 138/2009.

#### B.5 Internrevisjonsfunksjon

Internrevisjonsfunksjonen er utkontraktert til PwC v/Henrik B. Flygind. Revisjonsplan godkjennes av styret årlig og rapporterer direkte til styret.

#### B.6 Aktuarfunksjon

Aktuarfunksjonen er ansvarlig for å: Beregning og rapportering av de forsikringstekniske avsetninger; ha en oppfatning om selskapets tegnings- og reassuransepolitikk; utarbeide en årlig aktuarrapport til styret og ledelsen; bidra til utarbeidelsen av rapporter til Finanstilsynet og offentligheten. Aktuarfunksjonen utarbeider en årlig rapport med tilstrekkelig informasjon til at styret, ledelsen og tilsynsmyndigheter kan danne seg oppfatninger om påliteligheten og tilstrekkeligheten av de tekniske avsetninger. Aktuarfunksjonen utarbeider også kortfattede kvartalsrapporter. Aktuarens involvering i fastsettelsen av de forsikringstekniske avsetninger er minimal og transparent, og er i all hovedsak en kontrollfunksjon.

Aktuarfunksjonen er utkontraktert til Analytika. Utøvende aktuar er Arne Eyland som er ansatt i Gabler AS.

#### B.7 Utkontraktering

Selskapet har inngått avtale med følgende tjenesteleverandører

Område	Ansvarlig/leder
Revisjonskomitéen	Gunnar Alskog
Aktuarfunksjon	Analytika v/ Bård Støve
Utøvende aktuar	Gabler Risk Management v/Arne Eyland
Risk manager	Gabler Risk Management v/Andrew Sweetmore
Revisor	BDO v/ Toril Ulfsnes
Intern revisor	PwC v/Henrik B. Flygind
Compliance officer	Gabler v/Hanne Oppen Bieker
Forsikringssystem	NORIA AS
IT-drift	iTeam AS

Selskapet har ikke behov for eller ressurser til å ansette personer til disse roller. Styret anser de nevnte aktørene som kompetente og anerkjente selskaper, og det gjøres årlig vurdering av utkontrakterte funksjoner.

## **B.8 Andre opplysninger**

Ingen andre opplysninger.

## C. Risikoprofil

### C.1 Forsikringsrisiko

Selskapets største bruttoforsikringssum er NOK 350 mill. for kaskoforsikring. De fleste forsikringssummer er langt lavere.

#### Reassuranse

Favn Forsikring beholder kaskorisikoer med forsikringssum opptil NOK 3 mill. for egen regning. For kaskorisiko mellom NOK 3 mill. og NOK 80 mill. har selskapet en andel på 20%. For ansvarsrisiko opptil NOK 80 mill. er egenregningen 5%. Excess of Loss beskyttelsen fanger opp egenregningsskader mellom NOK 3 mill. og NOK 75 mill. Samtlige deltakere på reassuransekontraktene har tilfredsstillende rating. Vi søker i størst mulig grad å inngå toårsavtaler for å sikre kontinuitet i dekningen.

For pakkeforsikringen har vi et samarbeid med forsikringsmegler Kystmegleren. Det er i 2025 inngått en avtale med If Skadeforsikring som gjelder fra 2026.

#### Skadeforebyggende tiltak

Satsningen på skadeforebyggende aktiviteter for fiskeflåten har fortsatt i 2025. For å oppmuntre våre medlemmer til å investere i skadeforebyggende tiltak gjenspeiler vår prismodell for kaskoforsikring graden av etablerte skadeforebyggende tiltak. Det ble i 2025 utbetalt kr. 45.000 i utdanningsstipend til fiskere under utdanning eller videreutdanning.

I solvenskapitalkravet pr. 31.12.25 inngår forsikringsrisiko med NOK 16,7 mill.

## C.2 Markedsrisiko

Eiendeler som er utsatt for markedsrisiko, fremgår av balansen pr. 31.12.25.

Eiendeler	Note	2025	2024
<b>Investeringer</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Bygninger og andre faste eiendommer</b>			
Eierbenyttet eiendom	7	3 092 437	3 092 437
<b>Datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak</b>			
Aksjer og andeler i datter-, tilknyttet- eller felleskontrolle	9	15 958 458	16 928 374
<b>Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost</b>			
Rentebærende verdipapirer	13, 14	66 545 236	69 379 967
Utlån og fordringer	15	3 530 000	3 575 000
<b>Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi</b>			
Aksjer og andeler	13, 16	68 885 587	81 237 036
Rentebærende verdipapirer	13, 16	57 416 241	36 329 965
<b>Sum Investeringer</b>	<b>17</b>	<b><u>215 427 958</u></b>	<b><u>210 542 778</u></b>

Selskapets investeringer er utsatt for fall i markedsverdien.

I solvenskapitalkravet pr. 31.12.25 inngår markedsrisiko med NOK 44,7 mill.

## C.3 Kredittrisiko

Eiendeler som er utsatt for kredittrisiko, fremgår av balansen pr. 31.12.25.

<b>Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelseser</b>			
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning	18	8 257 217	8 482 982
<b>Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpl</b>		<b><u>8 257 217</u></b>	<b><u>8 482 982</u></b>
<b>Fordringer</b>			
Fordringer i forbindelse med direkte forretninger		754 115	196 668
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	19	10 930 913	13 816 038
Andre fordringer	6	5 044 931	826 530
<b>Sum fordringer</b>		<b><u>16 729 958</u></b>	<b><u>14 839 236</u></b>
<b>Andre eiendeler</b>			
Anlegg og utstyr	7	2 538 019	2 107 228
Kasse, bank	20, 21	567 352	838 387
<b>Sum Andre eiendeler</b>		<b><u>3 105 371</u></b>	<b><u>2 945 615</u></b>
<b>Forskuddsbetalte kostnader og opptjent ikke mottatt inntekt</b>			
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjent inntekt	22	1 596 514	1 789 889
<b>Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjent inntek</b>		<b><u>1 596 514</u></b>	<b><u>1 789 889</u></b>

I solvenskapitalkravet pr. 31.12.25 inngår kredittrisiko med NOK 1,4 mill.

#### **C.4 Likviditetsrisiko**

Styret anser selskapets likviditetssituasjon på balansedagen som tilfredsstillende sett i forhold til det totale risikobildet. Plasserte finansielle midler anses å være omsettelige.

#### **C.5 Operasjonell risiko**

Som ethvert annet foretak er Favn Forsikring utsatt for operasjonell risiko.

I solvenskapitalkravet pr. 31.12.25 inngår operasjonell risiko med NOK 1,56 mill.

#### **C.6 Andre vesentlige risikoer**

Andre risikoer som Favn Forsikring kan være utsatt for, er omtalt i selskapets vurdering av egen risiko og solvens.

#### **C.7 Andre opplysninger**

Ingen andre opplysninger.

## D. Verdsetting for solvensformål

### D.1 Eiendeler

<b>Eiendeler</b>	<b>Solvens II</b>	<b>Årsregnskap</b>
Eiendeler ved skatt (utsatt skattefordel)	1 859 804	-
Eiendom, anlegg og utstyr til eget bruk	5 630 456	5 630 456
Investeringer (ekskl. eiendeler knyttet til kontrakter med investeringsvalg)	208 805 522	208 805 522
Aksjer mv.	32 503 628	32 503 628
Aksjer børsnoterte	31 590 146	31 590 146
Aksjer - ikke børsnoterte	913 482	913 482
Obligasjoner	66 545 236	66 545 236
Foretaksobligasjoner	66 545 236	66 545 236
Verdipapirfond	93 246 121	93 798 200
Eierandeler i nærtstående foretak	15 958 458	15 958 458
Utlån	3 530 000	3 530 000
Utlån til enkeltpersoner		
Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetninger	1 177 309	8 257 217
Skadeforsikring og helseforsikring håndtert som skadeforsikring	1 177 309	8 257 217
Skadeforsikring ekskl. helseforsikring håndtert som skadeforsikring	1 177 309	8 257 217
Fordringer i forbindelse med direkte forsikring, herunder forsikringsformidlere	754 115	754 115
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	10 620 503	10 620 503
Ikke forsikringsrelaterte fordringer	4 999 925	4 999 925
Kontanter og kontantekvivalenter	567 352	567 352
Øvrige eiendeler	1 596 514	1 596 514
<b>Sum eiendeler</b>	<b>239 541 499</b>	<b>244 761 603</b>

<b>Forpliktelses</b>	<b>Solvens II</b>	<b>Årsregnskap</b>
Forsikringstekniske avsetninger – skadeforsikring	21 229 854	20 870 547
Forsikringstekniske avsetninger – skadeforsikring ekskl. helseforsikring håndtert som skadeforsikring	21 229 854	20 870 547
Beste estimat	18 421 431	
Risikomargin	2 808 423	
Pensjonsforpliktelser	- 45 006 -	45 006
Forpliktelser ved utsatt skatt		
Finansielle forpliktelser, annet enn gjeld til kredittinstitusjoner	6 000 363	6 000 363
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	- 205 791 -	205 791
Betalingsforpliktelser (til leverandører, ikke forsikring)	590 461	590 461
Øvrige forpliktelser	14 518 486	14 034 811
<b>Sum forpliktelser</b>	<b>42 088 367</b>	<b>41 245 385</b>

Forpliktelsen ved skatt er den hypotetiske skattefordelen som selskapet ville ha om verdier i årsregnskapets balanse ble målt på samme måte som i solvensbalansen.

## D.2 Forsikringstekniske avsetninger

Tabellen nedenfor viser verdsettingen av forsikringstekniske avsetninger i finansregnskapet og i solvensbalansen.

Forskjeller mellom regnskap og de forsikringstekniske avsetningene

	<b>Brutto bokført</b>	<b>Brutto avgitt</b>	<b>Bokført egenregn.</b>	<b>Solvens II brutto</b>	<b>Solvens II Avgitt</b>	<b>Solvens II egenregn.</b>
Premieavs. eks. ULAE	0	0	0			
Avs. til ULAE for uavløpt risiko	0	0	0			
Premieavs. inkl. ULAE	0	0	0	-1 472 668	-6 750 957	5 278 289
Erstatningsavs. eksk. ULAE	19 501 183	8 257 217	11 243 966	18 592 616	7 928 266	10 664 350
Avs. til ULAE for avløpt risiko	1 369 364		1 369 364	1 301 483		1 301 483
Erstatningsavs. inkl. ULAE	20 870 547	8 257 217	12 613 330	19 894 099	7 928 266	11 965 833

Solvens II balansen har også en risikomargin.

Fremtidige erstatningsutbetalinger er i solvensbalansen diskontert med en risikofri rentekurve.

Premieavsetningen i solvensbalansen er negativ brutto fordi den forskutterer forventet overskudd fra forsikringer som blir tegnet eller fornyet i 2026. Premieavsetningen bygger på en forutsetning om at alle forsikringer blir fornyet 01.01.26, med forventet skadeprosent 68 %, driftskostnader på 27 %, indirekte skadebehandlingskostnader 7% og avgangsrate 5%.

## D.3 Andre forpliktelser

Verdsettingen av andre forpliktelser i finansregnskapet og i solvensbalansen er som følger:

<b>Forpliktelser</b>	<b>Solvens II</b>	<b>Årsregnskap</b>
Pensjonsforpliktelser	- 45 006	- 45 006
Finansielle forpliktelser, annet enn gjeld til kredittinstitusjoner	6 000 363	6 000 363
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	- 205 791	- 205 791
Betalingsforpliktelser (til leverandører, ikke forsikring)	590 461	590 461
Øvrige forpliktelser	14 518 486	14 034 811

Avsetningen til garantiordningen regnes som forpliktelse i Solvens II, egenkapital i finansregnskapet. Derav forskjellen i posten «Øvrige forpliktelser».

## D.4 Alternative verdsettingsmetoder

Intet å bemerke.

#### **D.5 Andre opplysninger**

Ingen andre opplysninger.

### **E. Kapitalforvaltning**

#### **E.1 Ansvarlig kapital**

Solvenskapitalen (ansvarlig kapital målt etter solvensbalansens prinsipper) pr. 31.12.25 var NOK 198,8 mill.

#### **E.2 Solvenskapitalkrav og minstekapitalkrav**

Selskapet beregner risikokomponentene ved hjelp av standardformelen for Solvens II, som bygger på en rekke stresstester som viser hvordan resultat og egenkapital ville blitt påvirket av endringer i relevante risikovariabeler.

<b>Minstekapitalkrav MCR</b>	<b>Beløp</b>
Øvre grense for MCR	24 123 479
Nedre grense for MCR	13 401 933
Absolutt nedre grense for MCR	46 594 000
Minstekapitalkrav	46 594 000

Absolutt nedre grense for MCR er 4 000 000 EUR

### Risiko og risikokapital

Selskapet beregner solvenskapitalkravet (SCR) ved bruk av standardformelen i henhold til Solvens II-regelverket. Forutsetningene er dokumentert i Forskrift om utfyllende regler til Solvens II-forskriften. Styret vurderer gjennom ORSA-prosessen at selskapets risikoprofil er tilstrekkelig dekket av standardformelen, og at tilgjengelig ansvarlig kapital gir en betydelig buffer over både SCR og MCR.

<b>Ansvarlig kapital</b>	<b>31.12.2025</b>
Kapitalklasse 1	195 592 409
Kapitalklasse 2	919
Kapitalklasse 3	1 859 804
Sum basiskapital	197 453 131
Supplerende kapital	-
<b>Totalt tellende ansvarlig kapital til dekning av SCR</b>	<b>197 453 131</b>
<b>Totalt tellende ansvarlig kapital til dekning av MCR</b>	<b>195 593 327</b>

<b>Solvenskapitalkrav (SCR)</b>	<b>Beløp</b>
Markedsrisiko	44 725 178
Herav renterisiko	3 990 099
Aksjerisiko	32 404 754
Eiendomsrisiko	5 005 203
Spreadrisiko	6 346 495
Konsentrasjonsrisiko	4 965 668
Valutarisiko	8 145 916
Diversifisering	-
Motpartsrisiko	1 357 659
Helseforsikringsrisiko	-
Skadeforsikringsrisiko	16 712 192
Diversifisering	-
Risiko knyttet til immaterielle eiendeler	-
Operasjonell risiko	1 566 783
Tapsabsorberende effekt av utsatt skatt	-
<b>Solvenskapitalkrav (SCR)</b>	<b>53 607 731</b>
Forholdet mellom tellende ansvarlig kapital og SCR	368 %
Forholdet mellom tellende ansvarlig kapital og MCR	420 %

### **E.3 Bruk av den durasjonsbaserte undermodulen for aksjerisiko ved beregningen av solvenskapitalkravet**

Den durasjonbaserte undermodulen brukes ikke.

### **E.4 Forskjeller mellom standardformelen og benyttede interne modeller**

Selskapet bruker ingen interne modeller.

### **E.5 Manglende oppfyllelse av minstekapitalkravet og manglende oppfyllelse av solvenskapitalkravet**

Selskapet har oppfylt minstekapitalkravet og solvenskapitalkravet i hele 2025.

### **E.6 Andre opplysninger**

Ingen andre opplysninger.

## Vedlegg: QRT

S.02.01.02 - Balansen.....	23
S.05.01.02 - Premier, erstatninger og kostnader pr. Forsikringsbransje ...	<b>Feil! Bokmerke er ikke definert.</b> 4
S.17.01.02 - Forsikringstekniske avsetninger - skadeforsikring .....	<b>Feil! Bokmerke er ikke definert.</b> 5
S.19.01.21 - Erstatninger i skadeforsikring.....	26
S.23.01.01 - Ansvarlig kapital.....	<b>Feil! Bokmerke er ikke definert.</b>
S.25.01.21 - Solvenskapitalkrav.....	<b>Feil! Bokmerke er ikke definert.</b>
S.28.01.01 - Minstekapitalkrav - kun livsforsikringsvirksomhet eller skadeforsikringsvirksomhet .....	32
S.28.02.01 - Minstekapitalkrav - både livsforsikringsvirksomhet og skadeforsikringsvirksomhet .....	<b>3Feil! Bokmerke er ikke definert.</b>

## S.02.01.02 - Balansen

		Solvens II- verdier
		C0010
<b>Eiendeler</b>		
Immaterielle eiendeler	R0030	
Eiendeler ved skatt (utsatt skattefordel)	R0040	1 860
Overfinansiering av ytelsesbaserte pensjonsordninger (ytelser til ansatte)	R0050	
Eiendom, anlegg og utstyr til eget bruk	R0060	5 630
Investeringer (ekskl. eiendeler knyttet til kontrakter med investeringsvalg)	R0070	208 806
Eiendom (annet enn til eget bruk)	R0080	-
Investeringer i tilknyttede foretak, herunder deltakerinteresser	R0090	15 958
Aksjer mv.	R0100	32 504
Aksjer - børsnoterte	R0110	31 590
Aksjer - ikke børsnoterte	R0120	913
Obligasjoner	R0130	66 545
Statsobligasjoner mv.	R0140	-
Foretaksobligasjoner mv.	R0150	66 545
Strukturerte verdipapirer	R0160	-
Sikrede verdipapirer	R0170	-
Verdipapirfond mv.	R0180	93 798
Derivater	R0190	-
Innskudd annet enn kontantekvivalenter	R0200	-
Andre investeringer	R0210	-
Eiendeler knyttet til kontrakter med investeringsvalg	R0220	-
Utlån	R0230	3 530
Utlån med sikkerhet i forsikringskontrakter	R0240	-
Utlån til enkeltpersoner	R0250	-
Øvrige utlån	R0260	3 530
Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetninger:	R0270	1 177
Skadeforsikring og helseforsikring håndtert som skadeforsikring	R0280	1 177
Skadeforsikring ekskl. helseforsikring håndtert som skadeforsikring	R0290	1 177
Helseforsikring håndtert som skadeforsikring	R0300	-
Livsforsikring og helseforsikring håndtert som livsforsikring, ekskl. kontrakter med investeringsvalg	R0310	-
Helseforsikring håndtert som livsforsikring	R0320	-
Livsforsikring ekskl. helseforsikring håndtert som livsforsikring og kontrakter med investeringsvalg	R0330	-
Livsforsikring med investeringsvalg	R0340	-
Gjenforsikringsdepoter	R0350	-
Fordringer i forbindelse med direkte forsikring, herunder forsikringsformidlere	R0360	754
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	R0370	10 621
Ikke forsikringsrelaterte fordringer	R0380	5 000
Egne aksjer (holdt direkte)	R0390	-
Forfalte beløp relatert til elementer i ansvarlig kapital som er innkalt men ikke innbetalt	R0400	-
Kontanter og kontantekvivalenter	R0410	567
Øvrige eiendeler	R0420	1 597
<b>Sum eiendeler</b>	R0500	239 541

## S.02.01.02 - Balansen

		Solvens II- verdier
		C0010
<b>Forpliktelser</b>		
Forsikringstekniske avsetninger - skadeforsikring	R0510	21 230
Forsikringstekniske avsetninger - skadeforsikring (ekskl. helseforsikring håndtert som skadeforsikring)	R0520	21 230
Forsikringstekniske avsetninger beregnet under ett	R0530	-
Beste estimat	R0540	18 421
Risikomargin	R0550	2 808
Forsikringstekniske avsetninger - helseforsikring (håndtert som skadeforsikring)	R0560	-
Forsikringstekniske avsetninger beregnet under ett	R0570	-
Beste estimat	R0580	-
Risikomargin	R0590	-
Forsikringstekniske avsetninger - livsforsikring (ekskl. kontrakter med investeringsvalg)	R0600	-
Forsikringstekniske avsetninger - helseforsikring håndtert som livsforsikring	R0610	-
Forsikringstekniske avsetninger beregnet under ett	R0620	-
Beste estimat	R0630	-
Risikomargin	R0640	-
Forsikringstekniske avsetninger - livsforsikring (ekskl. helseforsikring håndtert som livsforsikring og kontrakter med investeringsvalg)	R0650	-
Forsikringstekniske avsetninger beregnet under ett	R0660	-
Beste estimat	R0670	-
Risikomargin	R0680	-
Forsikringstekniske avsetninger - kontrakter med investeringsvalg	R0690	-
Forsikringstekniske avsetninger beregnet under ett	R0700	-
Beste estimat	R0710	-
Risikomargin	R0720	-
Betingede forpliktelser	R0740	-
Avsetninger, andre enn forsikringstekniske avsetninger	R0750	-
Pensjonsforpliktelser	R0760	(45)
Premiedepot fra gjenforsikringsforetak	R0770	-
Forpliktelser ved utsatt skatt	R0780	-
Derivater	R0790	-
Gjeld til kredittinstitusjoner	R0800	-
Finansielle forpliktelser, annet enn gjeld til kredittinstitusjoner	R0810	6 000
Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring, herunder forsikringsformidlere	R0820	-
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	R0830	(206)
Betalingsforpliktelser (til leverandører, ikke forsikring)	R0840	590
Fondsobligasjonskapital og ansvarlig lånekapital	R0850	-
Fondsobligasjonskapital og ansvarlig lånekapital som ikke inngår i basiskapitalen	R0860	-
Fondsobligasjonskapital og ansvarlig lånekapital som inngår i basiskapitalen	R0870	-
Øvrige forpliktelser	R0880	14 518
<b>Sum forpliktelser</b>	R0900	42 088
<b>Sum eiendeler fratrukket sum forpliktelser</b>	R1000	197 453

### S.05.01.02 - Premier, erstatninger og kostnader pr. Forsikringsbransje

#### Skadeforsikringsforpliktelser - Direkte forsikring og mottatt proporsjonal gjenforsikring

		Motorvogn- forsikring - øvrig	Sjøforsikring, transport- forsikring og luftfarts- forsikring	Forsikring mot brann og annen skade på eiendom	Ansvars- forsikring
		C0050	C0060	C0070	C0080
<b>Forfalte premier</b>					
Brutto - direkte forsikring	R0110	-	52 226	-	-
Brutto - mottatt proporsjonal gjenforsikring	R0120	-	-	-	-
Brutto - mottatt ikke-proporsjonal gjenforsikring	R0130				
Gjenforsikringsandel	R0140	-	21 783	-	-
For egen regning (netto)	R0200	-	30 443	-	-
<b>Opptjente premier</b>					
Brutto - direkte forsikring	R0210	-	46 277	-	-
Brutto - mottatt proporsjonal gjenforsikring	R0220	-	-	-	-
Brutto - mottatt ikke-proporsjonal gjenforsikring	R0230				
Gjenforsikringsandel	R0240	-	22 115	-	-
For egen regning (netto)	R0300	-	24 162	-	-
<b>Erstatningskostnader</b>					
Brutto - direkte forsikring	R0310	-	34 195	-	-
Brutto - mottatt proporsjonal gjenforsikring	R0320	-	-	-	-
Brutto - mottatt ikke-proporsjonal gjenforsikring	R0330				
Gjenforsikringsandel	R0340	-	12 758	-	-
For egen regning (netto)	R0400	-	21 438	-	-
<b>Forsikringsrelaterte driftskostnader mv.</b>	R0550	-	12 784	-	-
<b>Andre kostnader</b>	R1200				
<b>Sum kostnader</b>	R1300				

## S.05.01.02 - Premier, erstatninger og kostnader pr. Forsikringsbransje

### Skadeforsikringsforpliktelser - Mottatt ikke-proporsjonal gjenforsikring

		Helsef- orsikrings- forplik- telser	Ansvars- forsikrings- forplik- telser	Forplik- telser innen sjøforsikring, transport- forsikring og luftfarts- forsikring	Øvrige skadeforsikrin- gs- forplik- telser	Sum
		C0130	C0140	C0150	C0160	C0200
<b>Forfalte premier</b>						
Brutto - direkte forsikring	R0110					52 226
Brutto - mottatt proporsjonal gjenforsikring	R0120					-
Brutto - mottatt ikke-proporsjonal gjenforsikring	R0130	-	-	-	-	-
Gjenforsikringsandel	R0140	-	-	-	-	21 783
For egen regning (netto)	R0200	-	-	-	-	30 443
<b>Opptjente premier</b>						
Brutto - direkte forsikring	R0210					46 277
Brutto - mottatt proporsjonal gjenforsikring	R0220					-
Brutto - mottatt ikke-proporsjonal gjenforsikring	R0230	-	-	-	-	-
Gjenforsikringsandel	R0240	-	-	-	-	22 115
For egen regning (netto)	R0300	-	-	-	-	24 162
<b>Erstatningskostnader</b>						
Brutto - direkte forsikring	R0310					34 195
Brutto - mottatt proporsjonal gjenforsikring	R0320					-
Brutto - mottatt ikke-proporsjonal gjenforsikring	R0330	-	-	-	-	-
Gjenforsikringsandel	R0340	-	-	-	-	12 758
For egen regning (netto)	R0400	-	-	-	-	21 438
<b>Forsikringsrelaterte driftskostnader mv.</b>	R0550	-	-	-	-	12 784
<b>Andre kostnader</b>	R1200					3 200
<b>Sum kostnader</b>	R1300					15 984

## S.17.01.02 - Forsikringstekniske avsetninger - skadeforsikring

		Direkte forsikring...					
		Forsikring mot utgifter til medisinsk behandling	Forsikring mot inntektstap	Yrkesskade- forsikring	Motorvogn- forsikring - trafikk	Motorvogn- forsikring - øvrige	Sjøforsikring , transport- forsikring og luftfarts- forsikring
		C0020	C0030	C0040	C0050	C0060	C0070
<b>Forsikringstekniske avsetninger beregnet under ett</b>	R0010	-	-	-	-	-	-
Sum beløp som kan innkreves fra gjenforsikringsavtaler og SPV-er justert for forventet tap som følge av mislighold hos motparter (relatert til forsikringstekniske avsetninger beregnet under ett)	R0050	-	-	-	-	-	-
<b>Forsikringstekniske avsetninger beregnet som en sum av beste estimat og risikomargin</b>							
<b>Beste estimat</b>							
Premieavsetning							
Brutto - i alt	R0060	-	-	-	-	-	(1 473)
Sum beløp som kan innkreves fra gjenforsikring og SPV-er justert for forventet tap (mislighold hos motparter)	R0140	-	-	-	-	-	(6 751)
Netto beste estimat for premieavsetning	R0150	-	-	-	-	-	5 278
<b>Erstatningsavsetning</b>							
Brutto - i alt	R0160	-	-	-	-	-	19 894
Sum beløp som kan innkreves fra gjenforsikring og SPV-er justert for forventet tap (mislighold hos motparter)	R0240	-	-	-	-	-	7 928
Netto beste estimat for erstatningsavsetning	R0250	-	-	-	-	-	11 966

**S.17.01.02 - Forsikringstekniske avsetninger - skadeforsikring**

		Direkte forsikring...					
		Forsikring mot utgifter til medisinsk behandling	Forsikring mot inntektstap	Yrkesskade- forsikring	Motorvogn- forsikring - trafikk	Motorvogn- forsikring - øvrige	Sjøforsikring , transport- forsikring og luftfarts- forsikring
		C0020	C0030	C0040	C0050	C0060	C0070
<b>Sum beste estimat - brutto</b>	R0260	-	-	-	-	-	18 421
<b>Sum beste estimat - netto</b>	R0270	-	-	-	-	-	17 244
<b>Risikomargin</b>	R0280	-	-	-	-	-	2 808
<b>Fradrag i forsikringstekniske avsetninger som følge av overgangsbestemmelsen</b>							
Fradrag i forsikringstekniske avsetninger beregnet under ett	R0290	-	-	-	-	-	-
Fradrag i beste estimat	R0300	-	-	-	-	-	-
Fradrag i risikomargin	R0310	-	-	-	-	-	-
<b>Sum forsikringstekniske avsetninger</b>							
Sum forsikringstekniske avsetninger	R0320	-	-	-	-	-	21 230
Sum beløp som kan innkreves fra gjenforsikring og SPV-er justert for forventet tap (mislighold hos motparter)	R0330	-	-	-	-	-	1 177
Sum forsikringstekniske avsetninger fratrukket beløp som kan innkreves fra gjenforsikring og SPV-er	R0340	-	-	-	-	-	20 053

**S.17.01.02 - Forsikringstekniske avsetninger - skadeforsikring**

		Mottatt ikke-proporsjonal gjenforsikring				Sum
		Helseforsikringsforpliktelse	Ansvarsforsikringsforpliktelse	Forpliktelse innen sjø-, transport- og luftfartsforsikring	Øvrige skadeforsikringsforpliktelse	skadeforsikringsforpliktelse
		r	r	r	r	r
		C0140	C0150	C0160	C0170	C0180
<b>Forsikringstekniske avsetninger beregnet under ett</b>	R0010	-	-	-	-	-
Sum beløp som kan innkreves fra gjenforsikringsavtaler og SPV-er justert for forventet tap som følge av mislighold hos motparter (relatert til forsikringstekniske avsetninger beregnet under ett)	R0050	-	-	-	-	-
<b>Forsikringstekniske avsetninger beregnet som en sum av beste estimat og risikomargin</b>						
<b>Beste estimat</b>						
Premieavsetning						
Brutto - i alt	R0060	-	-	-	-	(1 473)
Sum beløp som kan innkreves fra gjenforsikring og SPV-er justert for forventet tap (mislighold hos motparter)	R0140	-	-	-	-	(6 751)
Netto beste estimat for premieavsetning	R0150	-	-	-	-	5 278
<b>Erstatningsavsetning</b>						
Brutto - i alt	R0160	-	-	-	-	19 894
Sum beløp som kan innkreves fra gjenforsikring og SPV-er justert for forventet tap (mislighold hos motparter)	R0240	-	-	-	-	7 928
Netto beste estimat for erstatningsavsetning	R0250	-	-	-	-	11 966

**S.17.01.02 - Forsikringstekniske avsetninger - skadeforsikring**

		Mottatt ikke-proporsjonal gjenforsikring				Sum skadeforsikringsforpliktelse
		Helseforsikringsforpliktelse	Ansvarsforsikringsforpliktelse	Forpliktelse innen sjø-, transport- og luftfartsforsikring	Øvrige skadeforsikringsforpliktelse	
		C0140	C0150	C0160	C0170	C0180
<b>Sum beste estimat - brutto</b>	R0260	-	-	-	-	18 421
<b>Sum beste estimat - netto</b>	R0270	-	-	-	-	17 244
<b>Risikomargin</b>	R0280	-	-	-	-	2 808
<b>Fradrag i forsikringstekniske avsetninger som følge av overgangsbestemmelsen</b>						
Fradrag i forsikringstekniske avsetninger beregnet under ett	R0290	-	-	-	-	-
Fradrag i beste estimat	R0300	-	-	-	-	-
Fradrag i risikomargin	R0310	-	-	-	-	-
<b>Sum forsikringstekniske avsetninger</b>						
Sum forsikringstekniske avsetninger	R0320	-	-	-	-	21 230
Sum beløp som kan innkreves fra gjenforsikring og SPV-er justert for forventet tap (mislighold hos motparter)	R0330	-	-	-	-	1 177
Sum forsikringstekniske avsetninger fratrukket beløp som kan innkreves fra gjenforsikring og SPV-er	R0340	-	-	-	-	20 053

### S.19.01.21 - Erstatninger i skadeforsikring

Z0020	Skadeår / Tegningsår:	Skadeår											Sum over år (kumulativt)
		Utvikling år											
år	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 & +	C0170	C0180
	C0010	C0020	C0030	C0040	C0050	C0060	C0070	C0080	C0090	C0100	C0110		
Tidligere år													
R0100													-
R0160	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R0170	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R0180	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R0190	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R0200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R0210	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R0220	-	-	-	-	1 418	-	-	-	-	-	-	1 418	1 418
R0230	-	-	-	2 115	-	-	-	-	-	-	-	2 115	2 115
R0240	-	-	5 185	-	-	-	-	-	-	-	-	5 185	5 185
R0250	-	16 669	-	-	-	-	-	-	-	-	-	16 669	16 669
Sum	16 087											41 474	41 474

Z0020	Skadeår / Tegningsår:	Skadeår											Sum over år (kumulativt)
		Utvikling år											
år	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 & +	C0360	
	C0200	C0210	C0220	C0230	C0240	C0250	C0260	C0270	C0280	C0290	C0300		
Tidligere år													
R0100													-
R0160	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R0170	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R0180	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R0190	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R0200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R0210	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R0220	-	-	-	2 884	-	-	-	-	-	-	-	2 772	2 772
R0230	-	-	531	-	-	-	-	-	-	-	-	500	500
R0240	-	4 868	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4 587	4 587
R0250	-											12 035	12 035
Sum	12 649											19 894	19 894

## S.23.01.01 - Ansvarlig kapital

		Kapitalgruppe				
		Sum	1-uten begren- sninger	1-med begren- sninger	2	3
		C0010	C0020	C0030	C0040	C0050
<b>Basiskapital før fradrag for deltakerinteresser i andre finanssektorer som fastsatt i artikkel 68 i vedlegg til forskrift 21. desember 2015 nr. 1807 om utfyllende regler til Solvens II-forskriften</b>						
Ordinær aksjekapital (inkl. verdien av egne aksjer)	R0010	-				
Overkurs relatert til ordinær aksjekapital	R0030	-				
Innbetalt medlemsinnskudd, kompensasjonsfond, eierandelskapital (ekskl. utjevningsfond) eller tilsvarende basiskapitalposter for gjensidige forsikringsforetak	R0040	-				
Etterstilte medlemskontoer i gjensidige forsikringsforetak	R0050	-		-	-	-
Overskuddsfond	R0070	-				
Preferanseaksjer	R0090	-		-	-	-
Overkurs relatert til preferanseaksjer	R0110	-				
Avstemmingsreserve	R0130	195 592	195 592			
Fondsobligasjonskapital og ansvarlig lånekapital	R0140	-		-	-	-
Et beløp tilsvarende verdien av netto eiendeler ved skatt (utsatt skattefordel)	R0160	1 860				1 860
Annen ansvarlig kapital godkjent av Finanstilsynet som basiskapital som ikke er spesifisert over	R0180	1	-	-	1	-
<b>Ansvarlig kapital (egenkapital) fra regnskapet som ikke skal inngå i avstemmingsreserven, og som ikke oppfyller vilkårene for å bli klassifisert som ansvarlig kapital i henhold til Solvens II-regelverket</b>						
Ansvarlig kapital (egenkapital) fra regnskapet som ikke skal inngå i avstemmingsreserven, og som ikke oppfyller vilkårene for å bli klassifisert som ansvarlig kapital i henhold til Solvens II-regelverket	R0220	-				
<b>Frdrag</b>						
Frdrag for deltakerinteresser i verdipapirforetak, forvaltningsforetak for verdipapirfond, forvaltere av alternative investeringsfond, låneformidlingsforetak og finansforetak som ikke er forsikringsforetak eller pensjonsforetak	R0230					
<b>Sum basiskapital etter fradrag</b>	R0290	197 453	195 592	-	1	1 860

## 23.01.01 - Ansvarlig kapital

		Kapitalgruppe				
		Sum	1-uten begren- sninger	1-med begren- sninger	2	3
		C0010	C0020	C0030	C0040	C0050
<b>Supplerende kapital</b>						
Ikke innbetalt og ikke innkalt ordinær aksjekapital som kan kreves innkalt	R0300	-			-	
Ikke innbetalt og ikke innkalt medlemsinnskudd eller tilsvarende basiskapitalposter for gjensidige foretak som kan kreves innkalt	R0310	-			-	
Ikke innbetalte og ikke innkalte preferanseaksjer som kan kreves innkalt	R0320	-			-	-
En rettslig bindende forpliktelse til å tegne og betale for fondsobligasjonskapital og/eller ansvarlig lånekapital på anmodning	R0330	-			-	-
Rembursbrev og garantier i henhold til artikkel 96 nr. 2 i direktiv 2009/138/EF	R0340	-			-	
Andre rembursbrev og garantier enn dem som faller under artikkel 96 nr. 2 i direktiv 2009/138/EF	R0350	-			-	-
Krav om tilleggspremier fra medlemmer i gjensidige foretak som faller under artikkel 96 nr. 3 i direktiv 2009/138/EF	R0360	-			-	
Andre krav om tilleggspremier fra medlemmer i gjensidige foretak enn dem som faller under artikkel 96 nr. 3 i direktiv 2009/138/EF	R0370	-			-	-
Annen supplerende kapital	R0390	-			-	-
<b>Sum supplerende kapital</b>	R0400	-			-	-
<b>Tilgjengelig og tellende ansvarlig kapital</b>						
Sum tilgjengelig ansvarlig kapital til dekning av SCR	R0500	197 453	195 592	-	1	1 860
Sum tilgjengelig ansvarlig kapital til dekning av MCR	R0510	195 593	195 592	-	1	
Sum tellende ansvarlig kapital til dekning av SCR	R0540	197 453	195 592	-	1	1 860
Sum tellende ansvarlig kapital til dekning av MCR	R0550	195 593	195 592	-	1	
<b>SCR</b>	R0580	53 608				
<b>MCR</b>	R0600	46 594				
<b>Forholdet mellom tellende ansvarlig kapital og SCR (solvenskapitaldekning)</b>	R0620	368 %				
<b>Forholdet mellom tellende ansvarlig kapital og MCR (minstekapitaldekning)</b>	R0640	420 %				

## 23.01.01 - Ansvarlig kapital

		C0060
<b>Avstemmingsreserve</b>		
Sum eiendeler fratrukket sum forpliktelser	R0700	197 453
Egne aksjer (holdt direkte og indirekte)	R0710	
Forventede utbytter, utdelinger og gebyrer	R0720	
Andre elementer som inngår i basiskapitalen	R0730	1 861
Justering for ansvarlig kapitalelementer med begrensninger relatert til porteføljer for matching-justering og avgrensede fond	R0740	-
<b>Avstemmingsreserve</b>	R0760	195 592
<b>Forventet fortjeneste</b>		
Forventet fortjeneste i fremtidige premier (EPIFP) - livsforsikringsvirksomhet	R0770	-
Forventet fortjeneste i fremtidige premier (EPIFP) - skadeforsikringsvirksomhet	R0780	-
<b>Sum forventet fortjeneste i fremtidige premier (EPIFP)</b>	R0790	-

## S.25.01.21 - Solvenskapitalkrav

		Brutto-Solvenskapitalkrav	Foretaksspesifikk parameter (USP)	Forenklinger
		C0110	C0090	C0120
Markedsrisiko	R0010	44 725		
Motpartsrisiko	R0020	1 358		
Livsforsikringsrisiko	R0030	-	None	
Helseforsikringsrisiko	R0040	-	None	
Skadeforsikringsrisiko	R0050	16 712	None	
Diversifisering	R0060	(10 754)		
Risiko knyttet til immaterielle eiendeler	R0070	-		
<b>Basiskrav til solvenskapital</b>	R0100	52 041		

		C0100
Operasjonell risiko	R0130	1 567
Tapsabsorberende evne av forsikringstekniske avsetninger	R0140	-
Tapsabsorberende evne av utsatt skatt	R0150	-
Kapitalkrav for virksomhet som utøves i henhold til artikkel 4 i direktiv 2003/41/EF	R0160	
<b>Solvenskapitalkrav før kapitalkravstillegg</b>	R0200	53 608
Kapitalkravstillegg	R0210	-
hvorav kapitaltillegg allerede er satt - Artikkel 37 (1) type a	R0211	
hvorav kapitaltillegg allerede er satt - Artikkel 37 (1) type b	R0212	
hvorav kapitaltillegg allerede er satt - Artikkel 37 (1) type c	R0213	
hvorav kapitaltillegg allerede er satt - Artikkel 37 (1) type d	R0214	
<b>Solvenskapitalkrav</b>	R0220	53 608

		C0110
<b>Øvrig informasjon om SCR</b>		
<b>Kapitalkrav for durasjonsbasert aksjerisiko</b>	R0400	
Samlet teoretisk solvenskapitalkrav for gjenstående del (andre deler enn avgrensede fond (RFF) og porteføljer for matching-justering (MAP))	R0410	
Samlet teoretisk solvenskapitalkrav for avgrensede fond (RFF)	R0420	
Samlet teoretisk solvenskapitalkrav for porteføljer for matching-justering (MAP)	R0430	
Diversifiseringseffekter relatert til aggregering av teoretisk solvenskapitalkrav (nSCR) for avgrensede fond under artikkel 304 i direktiv 2009/138/EF	R0440	

### S.28.01.01 - Minstekapitalkrav - kun livsforsikringsvirksomhet eller skadeforsikringsvirksomhet

Lineær formelkomponent for skadeforsikring og gjenforsikringsforpliktelser		MCR-komponenter	
		C0010	
Beregnet-MCRnl	R0010	6 850	
		<b>Beste estimat for egen regning (hensyntatt gjenforsikring og spesialforetak (SPV)) og forsikringstekniske avsetninger beregnet under ett</b>	
		C0020	C0030
Forsikring mot utgifter til medisinsk behandling, inkl. proporsjonal gjenforsikring	R0020	-	-
Forsikring mot inntektstap, inkl. proporsjonal gjenforsikring	R0030	-	-
Yrkesskadeforsikring, inkl. proporsjonal gjenforsikring	R0040	-	-
Motorvognforsikring - trafikk, inkl. proporsjonal gjenforsikring	R0050	-	-
Motorvognforsikring - øvrig, inkl. proporsjonal gjenforsikring	R0060	-	-
Sjøforsikring, transportforsikring og luftfartsforsikring, inkl. proporsjonal gjenforsikring	R0070	24 928	30 590
Forsikring mot brann og annen skade på eiendom, inkl. proporsjonal gjenforsikring	R0080	-	-
Ansvarsforsikring, inkl. proporsjonal gjenforsikring	R0090	-	-
Kreditt- og kausjonsforsikring, inkl. proporsjonal gjenforsikring	R0100	-	-
Rettskjøpsforsikring, inkl. proporsjonal gjenforsikring	R0110	-	-
Assistanseforsikring, inkl. proporsjonal gjenforsikring	R0120	-	-
Forsikring mot diverse økonomisk tap, inkl. proporsjonal gjenforsikring	R0130	-	-
Ikke-proporsjonal gjenforsikring av helseforsikringsforpliktelser	R0140	-	-
Ikke-proporsjonal gjenforsikring av ansvarsforsikringsforpliktelser	R0150	-	-
Ikke-proporsjonal gjenforsikring av forpliktelser innen sjø-, transport- og luftfartsforsikring	R0160	-	-
Ikke-proporsjonal gjenforsikring av øvrige skadeforsikringsforpliktelser	R0170	-	-

### S.28.01.01 - Minstekapitalkrav - kun livsforsikringsvirksomhet eller skadeforsikringsvirksomhet

Lineær formelkomponent for skadeforsikring og gjenforsikringsforpliktelser		MCR-komponenter		
Beregnet-MCRI	R0200	C0040		
			-	
			Beste estimat for egen regning (hensyntatt gjenforsikring og spesialforetak (SPV)) og forsikringstekniske avsetninger beregnet under ett	
		C0050	C0060	
Forpliktelser med overskuddsdeling - garanterte ytelser	R0210	-	Sum udekket risiko (hensyntatt gjenforsikring og spesialforetak (SPV))	
Forpliktelser med overskuddsdeling - fremtidige diskresjonære ytelser	R0220	-		
Forsikringsforpliktelser med investeringsvalg	R0230	-		
Andre livsforsikrings- og helseforsikringsforpliktelser, inkl. gjenforsikringsforpliktelser	R0240	-		
Sum udekket risiko for alle livsforsikringsforpliktelser, inkl. gjenforsikringsforpliktelser	R0250		-	
			C0070	
Lineært beregnet MCR	R0300	6 850		
Solvenskapitalkrav (SCR)	R0310	53 608		
Øvre grense for MCR	R0320	24 123		
Nedre grense for MCR	R0330	13 402		
Kombinert MCR (hensyntatt øvre og nedre grense)	R0340	13 402		
Absolutt nedre grense for MCR	R0350	46 594		
<b>Minstekapitalkrav</b>	R0400	46 594		